在京白堊３５会在京白堊３５会在京白堊３５会在京白堊３５会 忘年会のご案内忘年会のご案内忘年会のご案内忘年会のご案内
（メール用）（メール用）（メール用）（メール用）

平成２５年１０月吉日

幹事・ 波多野忠夫 深澤達雄 村野井徹夫

小保方知子 中島わか

拝啓

同期の皆さん、いかがお過ごしですか？

また在京白堊３５会恒例の忘年会の季節がやってきました。

今年一年を振りかえると、耐えられないほどの猛暑や経験したことのない豪雨

など、各地に自然の猛威が荒れ狂い、おだやかならざる年ではありました。

アベノミクスによって景気は多少上向きつつあるといわれているものの、物価

はじわじわ値上がりし、来年４月からはいよいよ消費税の増税となります。

そんななかで、久しぶりに希望にみちた明るいニュースは、２０２０年東京オ

リンピックとパラリンピックの開催決定です。皆さん、あと７年、なんとか長

生きをして、生涯２度目のオリンック開催を楽しもうではありませんか。

さて今年の忘年会は、去年につづき同じ会場の学士会館にて昼の開催の運びと

なりました。盛岡からの同期生の方々の出席もありますので、皆さんふるって

ご出席下さるよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日時日時日時日時 平成２５年１２月６日（金曜日）平成２５年１２月６日（金曜日）平成２５年１２月６日（金曜日）平成２５年１２月６日（金曜日）

正午から午後３時まで正午から午後３時まで正午から午後３時まで正午から午後３時まで

場所場所場所場所 学士会館・本館（別図参照）学士会館・本館（別図参照）学士会館・本館（別図参照）学士会館・本館（別図参照）
住所・東京都千代田区神田錦町３－２８住所・東京都千代田区神田錦町３－２８住所・東京都千代田区神田錦町３－２８住所・東京都千代田区神田錦町３－２８

電話・０３－３２９２－５９３６電話・０３－３２９２－５９３６電話・０３－３２９２－５９３６電話・０３－３２９２－５９３６

会費会費会費会費 ６０００円６０００円６０００円６０００円 （当日集金）（当日集金）（当日集金）（当日集金）

アクセスは、地下鉄「神保町駅」が一番便利です。Ａ９出口の目の前です。

このメールは、メール登録せされている方のみにお送りしています。郵送はさ

れませんので、出欠はこのメールの「全員に「全員に「全員に「全員に返信返信返信返信」」」」をクリックして１０月３１

日までにお送り下さい。男性幹事３人に届きます。

なお、出席・欠席いずれにしても２００字程度で近況を書いていただきたくお

願いします。

在京白堊３５会在京白堊３５会在京白堊３５会在京白堊３５会 忘年会のご案内忘年会のご案内忘年会のご案内忘年会のご案内
（郵送用）（郵送用）（郵送用）（郵送用）

平成２５年１０月吉日

幹事・ 波多野忠夫 深澤達雄 村野井徹夫

小保方知子 中島わか

拝啓

同期の皆さん、いかがお過ごしですか？

また在京白堊３５会恒例の忘年会の季節がやってきました。

今年一年を振りかえると、耐えられないほどの猛暑や経験したことのない豪雨

など、各地に自然の猛威が荒れ狂い、おだやかならざる年ではありました。

アベノミクスによって景気は多少上向きつつあるといわれているものの、物価

はじわじわ値上がりし、来年４月からはいよいよ消費税の増税となります。

そんななかで、久しぶりに希望にみちた明るいニュースは、２０２０年東京オ

リンピックとパラリンピックの開催決定です。皆さん、あと７年、なんとか長

生きをして、生涯２度目のオリンック開催を楽しもうではありませんか。

さて今年の忘年会は、去年につづき同じ会場の学士会館にて昼の開催の運びと

なりました。盛岡からの同期生の方々の出席もありますので、皆さんふるって

ご出席下さるよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日時日時日時日時 平成２５年１２月６日（金曜日）平成２５年１２月６日（金曜日）平成２５年１２月６日（金曜日）平成２５年１２月６日（金曜日）

正午から午後３時まで正午から午後３時まで正午から午後３時まで正午から午後３時まで

場所場所場所場所 学士会館・本館（別図参照）学士会館・本館（別図参照）学士会館・本館（別図参照）学士会館・本館（別図参照）
住所・東京都千代田区神田錦町３－２８住所・東京都千代田区神田錦町３－２８住所・東京都千代田区神田錦町３－２８住所・東京都千代田区神田錦町３－２８

電話・０３－３２９２－５９３６電話・０３－３２９２－５９３６電話・０３－３２９２－５９３６電話・０３－３２９２－５９３６

会費会費会費会費 ６０００円６０００円６０００円６０００円 （当日集金）（当日集金）（当日集金）（当日集金）

アクセスは、地下鉄「神保町駅」が一番便利です。Ａ９出口の目の前です。

なお、出欠の返事は同封のハガキに出欠の返事は同封のハガキに出欠の返事は同封のハガキに出欠の返事は同封のハガキに記入の上、お早めに（遅くとも記入の上、お早めに（遅くとも記入の上、お早めに（遅くとも記入の上、お早めに（遅くとも１０月３１１０月３１１０月３１１０月３１

日まで日まで日まで日までに届きますよう）に届きますよう）に届きますよう）に届きますよう）お送り下さい。

なお、出席・欠席いずれの場合も、近況を書いて戴きたくお願いします。